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	第一章 招标公告
	项目概况
	河南省郑州生态环境监测中心郑州市环境空气组分分析监测项目招标项目的潜在投标人应在河南省公共资源交易中
	一、项目基本情况
	1、项目编号：豫财招标采购-2021-1083
	2、项目名称：河南省郑州生态环境监测中心郑州市环境空气组分分析监测项目  
	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	2、落实政府采购政策满足的资格要求：
	3、本项目的特定资格要求
	（1）具有独立承担民事责任的能力；
	第二章 投标人须知
	投标人须知前附表
	一、说明
	二、招标文件
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	五、开标与评标
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	七、授予合同
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	第三章 合同条款
	一、合同条款资料表
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	四、资格证明文件
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	六、售后服务方案
	七、技术证明文件
	八、技术规格/商务条款偏差表
	九、企业声明函
	十、产品适用政府采购政策情况表

	第五章 评标方法及标准
	5、评分标准
	               第六章 项目需求及有关要求
	包1项目需求及有关要求
	一、分包名称：河南省郑州生态环境监测中心多组分分析系统运行维护
	二、项目具体采购内容：
	1.河南省郑州生态环境监测中心在线单颗粒气溶胶飞行时间质谱仪运行维护服务1年；
	2.河南省郑州生态环境监测中心在线挥发性有机物监测仪运行维护服务1年；
	3.河南省郑州生态环境监测中心在线离子色谱监测仪运行维护服务1年；
	4.河南省郑州生态环境监测中心多组分监测车的车辆租赁及运行维护服务1年；
	5.河南省郑州生态环境监测中心大气交通自动监测超级站运行维护服务1年。
	现有仪器名录：
	序号
	仪器设备名称
	型号
	数量
	1
	在线单颗粒气溶胶飞行时间质谱仪
	禾信SPAMS0515 型
	1
	2
	在线挥发性有机物监测仪
	禾信SPIMS3000型
	1
	3
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	热电URG9000D型
	1
	4
	PM10分析仪
	FH62C14
	1
	5
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	1
	6
	黑碳仪
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	1
	7
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	55i
	1
	8
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	11
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	12
	动态校准仪
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	13
	零气发生器
	111
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	14
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	15
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	1
	16
	微波雷达车检器
	Smartsensor
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	一、分包名称：河南省郑州生态环境监测中心超级站监测能力提升改造采购项目
	二、项目概况
	河南省郑州市监测中心现有的灰霾超级站建于2013年，为对超级站监测能力提升改造，针对氨气在线分析仪、
	项目具体采购内容：
	1.氨气在线分析仪1套
	2.甲醛在线分析仪1套
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